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Forældrevalgte 

Formand: Tue Pelle Christiansen 

tueprivat@lsp-tpc.dk 

tlf. 2168 3086 

valgt 2022 

 

Næstformand: Benedicte Gyes 

bgyes@hotmail.com 

valgt 2022 

 

Marianne Hjorth Lodahl 

hjorthlodahl@gmail.com 

valgt 2024 

 

Anna Patricia Greenin 

trisse@greenin.dk 

valgt 2022 

 

Christian Terry 

terrythemessenger@gmail.com 

valgt 2022 

 

Camilla Buus-Kofoed 

milanbuus@hotmail.com 

valgt 2024 

 

Christiane Frost 

christianefdk@yahoo.dk 

valgt 2024 

 

 

Suppleant: 

Mads Jacobsen 

mads@skoleskak.dk 

på valg 2026  

 

Elevrådsrepræsentanter 

Frej Stenstrop 

Swansea Hmeidi 

 

Suppleanter: 

Georg Møller 

Peter Eriksen 

Ansatte: 

Helle Skov Olesen 

helle.skov.olesen@brk.dk 

Mette Avnegaard 

mette.avnegaard@brk.dk 

Suppleant for Helle Skov Olesen: 

Laila Truelsen 

 

Suppleant for Mette Avnegaard: 

Mette Kristensen 

 

Ledelse 

Kasper Johansen 

kasper.winstrup.johansen@brk.dk 

Tania Karlshøj-Nielsen 

tania.karlshoj-nielsen@brk.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(opdateret 04.07.24) 
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